关于召开栾川龙兴新材料科技有限公司 20000吨高性能钼材

料项目环境影响评价公众参与座谈会的公告

根据《中华人民共和国环境影响评价法》、《环境影响评价公众参与办法》

（生态环境部 部令第 4号）等有关规定，为提高环境影响评价的科学性和针对

性，我公司拟针对 20000 吨高性能钼材料项目举行环境影响评价公众参与座谈

会，现就有关事项公告如下：

一、座谈会时间：

2025年 1月 22日上午 10:00。

二、会议地点：

栾川龙兴新材料科技有限公司会议室。

三、座谈会报名范围：

项目环境影响评价范围内的公民、法人和其他组织。

四、报名时间：

2025年 1月 8日至 1月 21日，报名截止时间 2025年 1月 21日下午 17时。

五、报名方式：

现场报名：法人和其他组织凭营业执照复印件（盖公章）、单位证明原件及

代表本人身份证原件，个人凭本人身份证原件，在栾川龙兴新材料科技有限公司

领取并填写报名登记表。

网上报名：公民代表请将本人信息（姓名、居住地、工作单位、手机号、电

子邮箱），法人和其他组织代表请将本人信息（姓名、居住地、工作单位、手机

号、电子邮箱）及单位证明，发送至我单位电子邮箱。

六、会议联系人及联系方式

联系人：王工

联系电话：15038571977

邮箱：Lxxcl20232023@163.com

七、注意事项

我公司将严格按照《环境影响评价公众参与办法》规定遴选参加座谈会的公

众代表，将在座谈会召开前通知参会代表。

栾川龙兴新材料科技有限公司

2025年 1月 8日